
RODENTIC FAST
Použití: Jednorázový požerový rodenticidní přípravek určený k ničení synantropních hlodavců - potkan (Rattus norvegicus), krysa černá 

(Rattus rattus rattus), krysa šedá ( Rattus rattus alexandrinus), myš domácí (Mus musculus).

Účinná látka: bromadiolon (0,05mg/kg)

Úprava: požerová hotová nástraha

Způsob účinku: antikoagulační rodenticid II. generace

UPOZORNĚNÍ

Symbol 
nebezpečnosti

Neklasifikuje se

Jed proti hlodavcům!

Používat jen v uzavřených objektech!

Pro ryby a ostatní vodní živočichy jedovatý!

Pro domácí, hospodářská a volně žijící zvířata nebezpečný!

Uložte mimo dosah zvířat a krmiv pro zvířata!

Používejte podle návodu!

Poškozuje zdraví, zejména po požití!

Chraňte před dětmi a nepoučenými osobami!

R-věty S-věty

S 2           Uchovávejte mimo dosah dětí.
S 13         Uchovávejte odděleně od potravin, nápojů a krmiv.
S 20/21    Nejezte, nepijte a nekuřte při používání.
S 28         Při styku s kůží okamžitě omyjte velkým množstvím vody.
S 37         Používejte vhodné ochranné rukavice.
S 46         Při požití okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc a ukažte      
                obal nebo označení.

Výrobce: BIOFER združenie
Jánošíkova 67
Prešov

Dodavatel účinné látky: NOVARTIS Ltd.
Basel
Switzerland

Distributor: INCAN nutrition s.r.o., Klatovská 426/20, Brno-Ponava, 602 00, IČO: 292 97 214

Reg. číslo CCHLP: Bio/281/D/03/1/CCHLP

Doba platnosti registrace: do 30.06.2013 Obsah a druh obalu: 25g, 50g, 100g, 150g, 250g, 0,5kg, 1kg, 
4kg, 5kg, 10kg, 20kg - nástrahy v 
papírovém/polyetylenovém sáčku

Datum balení: je uvedeno na obalu přípravku Datum spotřeby: 2 roky od data výroby

NÁVOD K POUŽITÍ: Nástrahu opatrně rozbalte a rozložte na tácky (bez dotyku rukou) nebo do kartonových krabiček s otvorem o průměru asi 2cm (myš domácí) až 
7cm (potkan). Tácky s nástrahou umístěte na místa největšího výskytu hlodavců tak, aby by.o zamenzeno přístupu dětí, domácích hospodářských a volně žijících 
zvířat. Rozložte větší počet nástrah. Nástrahy průběžně kontrolujte a doplňujte po celou dobu odběru (asi 8-10dní). Uhynulé hlodavce posbírejte v gumových rukavicích 
a zakopejte na vyhrazeném místě, případně je i s prázdnými obaly a zbytkem nástrahy po ukončení deratizace spalte! Rodentic Fast je vysoce účinný antikoagulační 
rodenticid. Po jednorázovém požití usmrcuje hlodavce v průběhu 5-6 dní. 

BEZPEČNOST A OCHRANA ZDRAVÍ PŘI PRÁCI

1. Před použitím přípravku si důkladně přečtěte návod k použití!
2. Při manipulaci s přípravkem používejte ochranné gumové rukavice.
3. Při práci není dovoleno jíst, pít a kouřit!
4. Po vykonání deratizace umyjte ruce teplou vodou a mýdlem

PRVNÍ POMOC

Při požití: Při nadýchání: Při zasažení očí: Při zasažení pokožky:

Vypláchnout ústa vodou, vypít asi 0,3l 
vlažné vody a vyhledat ihned lékařskou 
pomoc.
Nevyvolávat zvracení. 

Vymývat proudem čisté vody po dobu 
asi 15 min. a vyhledat lékařskou 
pomoc. 

Odstranit potřísněný oděv a umýt 
pokožku vodou a mýdlem. 

Otravu způsobenou biocidními přípravky může ošetřující lékař konzultovat s Toxikologickým informačním střediskem (TIS)
v Praze: Klinika nemocí z povolání - TIS, Na Bojišti 1, 128 21 Praha 2, tel. 224 919 293

SKLADOVÁNÍ

Přípravek skladujte v uzavřených originálních obalech v uzamčených, suchých a větratelných skladech při teplotách +5 až +30 °C odděleně od potravin, nápojů, léků, 
krmiv, hnojiv, desinfekčních prostředků a jejich obalů. Chraňte před mrazem, vlhkem, ohněm, sáláním tepelných zdrojů a před přímým slunečním zářením.

Likvidace obalů a nespotřebovaných zbytků

Při zneškodňování zbytků a použitých obalů je třeba dbát, aby nedošlo ke znečištění zdrojů pitné a užitkové vody. Použité obaly od přípravku nesmí být znovu 
používány k jakýmkoliv jiným účelům! Nespotřebované znehodnocené (plesnivé, zaprášené) zbytky nástrah je nutné likvidovat v originálním obale jako 
nezbezpečný odpad uložením do vyhrazených kontejnerů určených k tomuto účelu městským nebo obecním úřadem nebo podle místních směrnic pro likvidaci 
nebezpečného odpadu. Nekontaminované prázdné obaly odevzdat do sběru. Použité nářadí, nástroje a ochranné pomůcky opláchnout vodou. 

UPOZORNĚNÍ

Před použitím přípravku si pozorně přečtěte návod k použití. 
Zodpovědnost za poškození vyplývající z faktorů, které jsou mimo dosah kontroly dodavatele a výrobce nese spotřebitel! Za škody vzniklé nevhodným skladováním 
nebo nevhodným použitím přípravku výrobce neručí. 


